0
6
/2
0
1
0
MANFRED JÜNEMANN

 Pour les mesures du vide ou appareils avec des échelles combinées (vide / pression ou - / + °C) il faut se rappeler que l'affichage
 de l'échelle de vide ou l'échelle en température négative travaille dans le sens contraire aux aiguilles de la montre.
Grenzsignalgeber-Typenschlüssel
Type-code for alarm contacts
Codification des seuils d'alarme
schließt
öffnet
1. schließt
2. öffnet
1. öffnet
2. schließt
Typ
Pneumatikkontakt
Pneumatic contact
Contact pneumatique
Anschlussbelegung
Configuration
Raccordement
Schaltschema
Wiring scheme
Schéma électrique
Luftstrom fließt nach Überschreiten des Grenzwertes im Uhrzeigersinn 1)
Control air flow is released if value rises above set limit in cw direction  1)
      L'air circule après avoir dépassé le point de
commutation dans le sens des aiguilles de la montre  1)
P 2
P 1
P 12
closes
breaks
1st breaks
2nd closes
1st breaks
2nd closes
fermé
sépare
1er sépare
2ème fermé
1er sépare
2ème fermé
P 21
Z   A
  1          1
Z     A
 1               1
Z  A
  1  1
Z A
1   1
Z  A Z A
1     2   2    1
A Z A Z
 1  1  2  2
Z  A Z A
1     2   2    1
A Z A Z
 1  1  2  2
0
6
/2
0
1
0
MANFRED JÜNEMANN
Mess - und Regeltechnik GmbH
D-32107 BAD SALZUFLEN
13.0403
Binärumformer für Pneumatikkontakte - PP Wandler